
 

                                                  
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
  

от 30 сентября 2020 года № 98  

 

 

О проверке правильности ведения реестра 

муниципального имущества Шекснинского 

муниципального района 

 

В связи с необходимостью получения информации о правильности 

ведения реестра муниципального имущества Шекснинского муниципального 

района, на основании ч. 4 ст.11, п. 5 ч. 1 ст. 8 Положения о Контрольно-

счетной палате Шекснинского муниципального района, руководствуясь ст. 

21 Устава Шекснинского муниципального района, Представительное 

Собрание РЕШИЛО:  

 

1. Поручить Контрольно-счетной палате Шекснинского муниципального 

района провести контрольное мероприятие с учетом предложений глав 

сельских поселений Шекснинского муниципального района: 

- проверка соблюдения установленного порядка управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в собственности Шекснинского 

муниципального района в части автомобильных дорог местного значения. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 


